
Zarządzenie nr 32/2024 

Wójta Gminy Sadowne 

z dnia 31.07.2024r. 

w sprawie  opracowania planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji strategicznych 

Na podstawie art. 65 ust.12 ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID- 19 , innych chorób zakaźnych  oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2020 roku poz. 568 ze zm. ) zarządzam 

co następuje : 

§ 1 

1. Ustalam plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład  : Program Inwestycji strategicznych :  numer  56 9236 0008 0261 3589 2000 

0420  

A. Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Sadowne ( w tym: 

budowa drogi gminnej nr 420609W w miejscowości Kołodziąż Rybie oraz budowa 

drogi gminnej nr 420617W na odcinku Sadowne – Krupińskie i w miejscowości 

Krupińskie)  

                         B. Budowa boksu garażowego oraz modernizacja budynku OSP Sokółka 

wraz z                              częścią mieszkalną 

C. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie  gminy Sadowne 

2.Plan finansowy w zakresie dochodów i wydatków , z uwzględnieniem finansowania w roku 

2024  przedstawia się następująco: 

DOCHODY: 

Rządowy Fundusz Polski Ład  : Program Inwestycji strategicznych  

Dział – 600, Rozdział – 60016 , § 6370 – plan  5 143 655,19  zł – realizacja 2024 rok 

Dział – 754 , Rozdział – 75412 , § 6370 – plan 2 000 000,00 zł – realizacja 2024 rok 

Dział – 900 , Rozdział – 90015 , § 6370 – plan 137 227,13 zł – realizacja 2024 rok 

         WYDATKI: 

Zadanie inwestycyjne pn . Budowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy 

Sadowne ( w tym: budowa drogi gminnej nr 420609W w miejscowości Kołodziąż Rybie 

oraz budowa drogi gminnej nr 420617W na odcinku Sadowne – Krupińskie i w 

miejscowości Krupińskie)  

Dział – 600, Rozdział –60016 , § 6370 – plan 5 143 655,19 zł. – realizacja 2024 rok 

Zadanie inwestycyjne pn. Budowa boksu garażowego oraz modernizacja budynku OSP 

Sokółka wraz z częścią mieszkalną 

Dział – 754, Rozdział – 75412 , § 6370 – plan 2 000 000,00 zł. – realizacja 2024 rok 

Zadanie inwestycyjne pn. Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie  gminy 

Sadowne 



Dział – 900, Rozdział – 90015 , § 6370 – plan 137 227,13 zł. – realizacja 2024 rok 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2024 roku. 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


